
ZARZĄDZENIE Nr   31/2020 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 5 czerwca 2020r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do realizacji  zadań związanych z 

przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r, poz.713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2020 r (Dz. U. z 2019 r, poz. 1728),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 

rolnego w 2020 r, w następującym składzie: 

1) Marzena Zambrzycka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, koordynator prac 

spisowych, 

2) Barbara Supińska – członek GBS, 

3) Małgorzata Gronostajska – członek GBS, 

4) Ewa Chojnowska – członek GBS. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe realizuje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 2019r o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r, jej aktów wykonawczych i innych dokumentów 

określających zadania biura i sposób przeprowadzenia spisu rolnego. 

§ 3. Zasady organizacji pracy Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków 

ustala Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4.  Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Rutki ul. 11 Listopada 7, 18-312 

Rutki-Kossaki. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

 

 


